

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE IMBITUVA

* * ESTADO DO PARANÁ * *

Município de Imbituva - 2020

TERMO DE ADJUDICAÇÃO - Pregão 98/2020

OBJETO: AQUISIÇÃO DE CESTAS NATALINAS PARA OS GRUPOS DE TERCEIRA IDADE.

TIPO DE ADJUDICAÇÃO : Por lote

COMERCIAL EVOLUCENTER EIRELI								
Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Modelo	Unidade	Quantidade	Preço	Preço total
1	1	AMENDOIM JAPONÊS SALGADO, PCT 70G	Dori	70g	UND	232,00	3,1408	728,67
1	2	AZEITONA SACHÊ 150G	Vale Fertil	150g	UND	232,00	2,8791	667,95
1	3	BALAS PCT 120G	Soberana	140g	UND	232,00	2,5519	592,04
1	4	BISCOITO WAFER 100G	Visconti	120g	UND	232,00	1,1647	270,21
1	5	BOLO MINI, RECHEADO, 40G	Renata	40g	UND	696,00	0,6478	450,87
1	6	CAIXA DE BOMBONS RECHEADOS, COM MINIMO 250 GRAMAS, CONF ED DESCRIÇÃO COPLETA DOS BOMBONS: CAIXA DE BOMBOM VARIADOS, CONTENDO: BOMBOM : AÇÚCAR, XAROPE DE GLICOSE, GORDURA VEGETAL, LACTOSE, LIQUOR DE CACAU, EXTRATO DE MALTE, CACAU EM PÓ, AÇÚCAR INVERTIDO, LEITE EM PÓ, MANTEIGA DE CACAU, ALBUMINA DE OVO, GORDURA ANIDRA DE LEITE, SAL, UMECTANTE SORBITOL, EMULSIFICANTES LECITINA DE SOJA E RICINOLEATO DE GLICERILA E AROMATIZANTES... BOMBOM: AÇÚCAR, COCO RALADO, XAROPE DE GLICOSE, GORDURA VEGETAL, LACTOSE,	Nestle	250g	UNI	232,00	6,478	1.502,90

		LIQUOR DE CACAU, MANTEIGA DE CACAU, CACAU EM PÓ, GORDURA ANIDRA DE LEITE, UMECTANTE SORBITOL, EMULSIFICANTES LECITINA DE SOJA E RICINOLEATO DE GLICERILA E AROMATIZANTE...BO MBOM : AÇÚCAR, LEITE EM PÓ, LIQUOR DE CACAU, MANTEIGA DE CACAU, XAROPE DE GLICOSE, GORDURA VEGETAL, UMECTANTE SORBITOL, EMULSIFICANTES LECITINA DE SOJA E RICINOLEATO DE GLICERILA, AROMATIZANTES E CORANTE NATURAL CARMIM. ..BOMBOM : AÇÚCAR, LEITE EM PÓ, MANTEIGA DE CACAU, LIQUOR DE CACAU, GORDURA VEGETAL, EMULSIFICANTES LECITINA DE SOJA E RICINOLEATO DE GLICERILA E AROMATIZANTE... BOMBOM AÇÚCAR, GORDURA VEGETAL, FARINHA DE TRIGO ENRIQUECIDA COM FERRO E ÁCIDO FÓLICO, LIQUOR DE CACAU, AMENDOIM, MANTEIGA DE CACAU, AMIDO, LACTOSE, SAL, XAROPE DE GLICOSE, EMULSIFICANTES LECITINA DE SOJA E RICINOLEATO DE GLICERILA, FERMENTO QUÍMICO BICARBONATO DE SÓDIO E AROMATIZANTE.. .BO MBOM AÇÚCAR, LEITE EM PÓ, MANTEIGA DE CACAU, LIQUOR DE CACAU, GORDURA						
--	--	--	--	--	--	--	--	--

		VEGETAL, EMULSIFICANTES LECITINA DE SOJA E RICINOLEATO DE GLICERILA E AROMATIZANTE.. BOMBOM AÇÚCAR, LEITE EM PÓ, MANTEIGA DE CACAU, LIQUOR DE CACAU, GORDURA VEGETAL, EMULSIFICANTES LECITINA DE SOJA E RICINOLEATO DE GLICERILA E AROMATIZANTES.. BOMBOM AÇÚCAR, LEITE CONDENSADO, XAROPE DE GLICOSE, GORDURA VEGETAL, FLOCOS DE ARROZ, LACTOSE, LIQUOR DE CACAU, MANTEIGA DE CACAU, AÇÚCAR INVERTIDO, CACAU EM PÓ, GORDURA ANIDRA DE LEITE, SAL, UMECTANTE GLICEROL, EMULSIFICANTES LECITINA DE SOJA E RICINOLEATO DE GLICERILA E AROMATIZANTES..BO MBOM AÇÚCAR, XAROPE DE GLICOSE, AMENDOIM, LEITE CONDENSADO, GORDURA VEGETAL, LACTOSE, AÇÚCAR INVERTIDO, GORDURAANIDRA DE LEITE, LIQUOR DE CACAU, MANTEIGA DE CACAU, CACAU EM PÓ, SAL, LEITE EM PÓ, ALBUMINA DE OVO, UMECTANTE GLICEROL, EMULSIFICANTES MONOESTEARATO DE GLICERILA, LECITINA DE SOJA E RICINOLEATO DE GLICERILA E AROMATIZANTES. BOMBOM AÇÚCAR,						
--	--	---	--	--	--	--	--	--

		LEITE EM PÓ INTEGRAL, MANTEIGA DE CACAU, LACTOSE, GORDURA VEGETAL, LEITE EM PÓ DESNATADO, EMULSIFICANTES LECITINA DE SOJA E RICINOLEATO DE GLICERILA E AROMATIZANTE						
1	7	CHOCOLATE BARRA 80G	Arcor	80g	UND	232,00	2,7482	637,58
1	8	CHOCOTONE 400G	Festtone	400g	UND	232,00	7,7212	1.791,32
1	9	CREME DE LEITE 200 G	Cativa	200g	UNI	232,00	1,9303	447,83
1	10	EMBALAGEM TEMATICA NATALINA	Diversos	Diversos	UND	232,00	2,6174	607,24
1	11	GELATINA EM PÓ SABORES 30G	Bretzke	30g	UND	232,00	0,6413	148,78
1	12	GOIABADA 300G	Predilecta	300g	UND	232,00	2,5519	592,04
1	13	LEITE CONDENSADO 395 GR	Piracanjuba	395g	UNI	232,00	3,8606	895,66
1	14	MILHO VERDE LATA	Oderich	200G	LATA	232,00	1,6293	378,00
1	15	MISTURA PARA BOLO 400 G	Globo	400g	UND	232,00	1,9303	447,83
1	16	PESSEGO EM CALDA - LATA 400G	GB	450g	UND	232,00	6,1508	1.426,99
1	17	PUDIM EM PÓ 50G	Bretzke	50	UND	232,00	0,6478	150,29
1	18	SALGADINHO DE MILHO PCT 40G	Yokitos	45g	UND	232,00	1,3087	303,62
1	19	SUCO 1L , EMBALAGEM LONGA VIDA	Dafruta	1lt	UND	232,00	3,7036	859,24
TOTAL								12.899,06

VALOR TOTAL: R\$12.899,06 (Doze Mil, Oitocentos e Noventa e Nove Reais e Seis Centavos)

O presente Termo Adjudica o objeto à empresa vencedora.

Imbituva/PR, 17/12/2020.

Amilton Tiago de Souza
Pregoeiro